REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. ¢4 ‘QfProt. Pogradec, mé 24 .|| .2023
'3 VENDIM

NR. QL ,DATEQ\. || .2023

«pER MIRATIMIN E ANETAREVE TE KRYESISE DHE KRYETAREVE TE
FSHATRAVE TE BASHKISE POGRADEC”

N& mbéshtetje t& nenit 70 t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, VKB nr129 dt
20.11.2020 “Strukturat Komunitare dhe Ndérveprimi I tyre me Késhillin Bashkiak™ Ké&shilli I
Bashkisé

VENDOSI:

1. T& miratojé:

a) Anétarét e kryesisé dhe kryetarét e fshatrave t& njésisé administrative Udénisht t&
bashkisé Pogradec sipas lidhjes bashkangjitur.

b) Anétarét e kryesisé dhe kryetarét e fshatrave t& njésisé administrative Bucimas t&
bashkisé Pogradec sipas lidhjes bashkangjitur.

c) Anétarét e kryesisé dhe kryetarét e fshatrave t& njésisé administrative Cérravé

d) t& bashkisé Pogradec sipas lidhjes bashkangjitur.

e) Anétarét e kryesisé dhe kryetarét e fshatrave t& njésisé administrative Dardhas

f) t& bashkisé Pogradec sipas lidhjes bashkangjitur.

@) Anétarét e kryesisé dhe kryetarét e fshatrave t€ njésisé administrative Velcan
t& bashkisé Pogradec sipas lidhjes bashkangjitur.

h) Anétarét e kryesisé dhe kryetarét e fshatrave t& njésisé administrative Proptisht t&
bashkisé Pogradec sipas lidhjes bashkangjitur.

i) Anétarét e kryesisé dhe kryetarét e fshatrave t&€ njésisé administrative Treninjé
bashkisé Pogradec sipas lidhjes bashkangjitur.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari I Bashkis¢ dhe administratorét e njésive t&
Bashkisé Pogradec.

3.Shpérblimet financiare té fillojn& menjéheré pas hyrjes né fuqi t& kétij vendimi.
4 Ky vendim hyn n& fugi menjéheré pas shpalljes. 4’:7_‘“ "
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Nj.Admin

Nr.

Fshati

Kandidatét

I zgjedhur
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Udenisht

Adriatik Dokollari

Adriatik Dokollari

Sokol Bekollari

Andrea Yzellari

Eni Lloga

Erand Dervishaj

Y1li Jacellari

Juljan Jace

Piskupat

Zaim Selko

Zaim Selko
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Krusto Selko

Xhemal Likollari

Bugezé

Agron Shkira

Agron Shkira

Anduel Shkira

Lavdim Shkira

UDENISHT

Lin

Gafur Avdullari

Gafur Avdullari

Ramadan Basholli

Agim Qyshkollari

Hekuran Turka

Tomor Shkira

Beqir Karance
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Mémeélisht

Kristo Vako

Kristo Vako

Namik Bardhi

Dashmir Pambuku

Martin Corbaxhi

Andon Mimini

Sokol Mimini

Bledar Bardhi

Cervenaké

Sefedin Palla

Sefedin Palla

Ardjan Topalli

Vasfi Topalli
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Nj.Admin | Nr. | Fshati Kandidatét I zgjedhur Lagije
1 | Bucimas Qeram Berberi | Qeram Berberi 1
Ismail Kadilli 2
Bedri Lilo 3
Neritan Cekici 4
Genci Olldashi 5
Afrim
Hysenllari 6
Suat Olldashi 7
Nevrus Abazi 3
Lefter Collari 9
2 | Vérdové Kujtim Molla | Kujtim Molla 1
Arben Molla 2
Ferdinant
Latifllari 3
0 p Fredi Latifllari 4
< Asqeri Afesllari >
Dashamir
z Latifllari 6
e Armando Qeva 7
U“ 3 |Rrémenjé | Adrian Dumbo | Adrian Dumbo 1
D Kleanthi
Mahmutllari 2
m Shpetim
Rexhollari 3
Vasfi Jakupllari 4
Eduart Zeka 5
Nuk kané
4 | Géshtenjas | pérfunduar 1
2
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Guras

Nuk kané
pérfunduar

Tushemisht

Ilirijan Tasellari

Ilirian Tasellari

Petrit Llakmani

Rondi Mucka
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Bahcallék

Merdan
Latollari

Merdan Latollari

Refat Capollari

Egerem Yzellari

Péshkepi

Julian Pilinci

Julian Pilinci

Kastriot Kacori

Gentian Pilinci
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Nj.Admin

Nr. | Fshati

Kandidatét

I zgjedhur
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Cérrave

1 | Cérrave

Dritan Beshello

Dritan Beshello

Pérparim Mucllari

Mondi Muci

Riza Beshello

Genci Beshello

Olsi Kapa

Xhelil Kapa

2 Leshnicé

Vladimir Lipo

Vladimir Lipo

Sazan Doci
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Gentian Hamzallari

Andrea Cuka

Votim Alinj

Alban Hoxha
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Qershizé

Duhet te perseriten
per arsye te dhenies
se doreheqgjes
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Grabovic
5

Fatjon Bardhi

Fatjon Bardhi

Erand Zeka

Fiqiri Bardhi

Shefget Mankollari

Lumas

Agim Harjulla

Agim Harjulla

Celnik Hoxhallari

Meleq Ibi

Pretushé

Defrim Hyka

Defrim Hyka

Shpétim Jacelli

Urim Nurcellari

Bejami Salla

Kurti Hymetlli

Mariglen Seitlli

Sami Kaftirani

Nizhavec

Luti Dikellari

Luti Dikellari

Alban Bacllari

Dritan Hoxhallari

Edison Kodra

Sokol Dikellari
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Kodras

Edlir Pengu
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Arian Pengu

Halil Bracallari

Blacé

Klodian Oshafi

Klodian Oshafi

Seladin Mekolli

Iljaz Oshafi

Saimir Xhemollari

Endri Mekolli

Sokol Jesku

Celnik Mimini

10

Bletas

Detar Kojtari

Detar Kojtari

Dorian Killo

Xhoi Kaftirani

Shpetim Mingo

Luis Pupa
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Alarup

Lavdosh Hymetllari

Lavdosh
Hymetllari

p—

Armando Zegollari

[\

Domeniko
Xhemollari

Artan Mazelli

Adriatik Hoxhallari

Agim Nurelli

Himet Lilo
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Nj.Admin

Nr

Fshati

Kandidatét

I zgjedhur

Dardha

Dardhas

Astrit Hamolli

Astrit Hamolli

Begqir Fraholli

Altin Fraholli

Klodian Dumani




Nezir Hamolli 5
Zini Veizi 6
Lindor Mucka 7
Bardhyl
Stropcké | Bardhyl Shkullaku | Shkullaku 1
Edmond Shkullaku 2
Irfan Cela 3
Andrea Shkullaku 4
Lavderim Cela 5
Robert Shkullaku 6
Francesk
Shkullaku 7
Grunjas | Danjel Lico Danjel Lico 1
Adriatik Pere 2
Fari Pere 3
Dérdush
e Xhevair Spaho Xhevair Spaho 1
Rexhep Muska F
Syrja Spaholli 3
Prenisht | Aurel Gjona Aurel Gjona 1
Albert Gjona 2
Nori Gjona 3
Blerim
Lekas Blerim Bakollari Bakollari 1
Artur Leka 2
Selim Hamollari 3
Osnat Juljan Maxhari JuljanMaxhari 1
Demir Maxhari 2
Nertil Pllaha 3
Adriatik
Nice Adriatik Sadikllari | Sadikllari 1
Aliko Seferi 2
Kristo Teco 3
Pelivan
Stérkanj | Pelivan Ahmetllari | Ahmetllari 1
Pellumb Shagollari f—2
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(Ni.Admin

Nr

Fshati

Kandidatét

I zgjedhur

Velcan

Velcan

Shpétim Lato

Shpétim Lato

Ardjan Shuli

Lavdim Misliu

Nazmi Torra

Fatjon Elezi

Flamur Biba

Ervis Biba

Losnik

Altin Dervishi

Altin Dervishi

Arjan Xhelo

Safet Ymeraj
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Buzaisht
5

Hymer Cela

Hymer Cela

Gézim Biba

Alfons Hysko

Pé&rparim Rapce

Fluturie Cela

Senisht

Vait Balliu

Vait Balliu

Ahmdi Alla

Murat Mokréri

Laktesh

Bujar Hamati

Bujar Hamati

Vilson Gjona

Gjergji Gjona

Kujtim Hajro
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Bardhosh
Belegu

Bishnicé

Haxhi Shuli

Haxhi Shuli

Mehdi Qyrku

Lul&zim Lufo

Avni Rapce

Dylber Lufo
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Shpellé

Shkelgim Rapce

Shkelqim
Rapce

Islam Rika

Jollé

Flamur
Demollari

Flamur /.7
Demollary ;'
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Nardi Jolla 2|
Rakip Mara 3 ’
Njésia Administrative Trebinjé
Lagj
Nj.Admin Nr. | Fshati Kandidatét | I zgjedhur |e
1 | Trebinjé Eugen Muco | Eugen Muco 1
Nderim Qose 2
Shkélgim
Muco 3
P&llumb
Bregu 4
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&
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L2
0 Kostandin
= 2 | Potkozhan |Kostandin Sila | Sila 1
F Vladimir
Telo 2
Thoma
Gegprifti 3
3 | Maliné Rakip Dule | Rakip Dule 1
Saip Myftari 2
Maliq
Likollari 3
Hekuran Hekuran
4 | Kalivac Hamzallari Hamzallari ) 1_
Razim (o QIRZN
Selmanilari ] .2
Amarildo "{--ﬁ J £
Hamzallari ‘ 3)




Spiro
5 |Pevelan Spiro Thana | Thana 1
Ferik
Dragoi 2
Sokrat Buzo 3
Cezme e Leonard Leonard
6 | Vogel Baci Baci 1
Bardhi Baci 2
Celnik
Driza 3
Cezmé e Arben Arben
7 | Madhe Torollari Torollari 1
Gézim
Kastrioti 2
Xhafer
Cano 3
Erjon
8 | Hondisht Erjon Panci | Panci 1
Nazar Panci 2
Gézim
Xhelo 3
Kopi Kopi
9 | Lléngé Kokoneshi | Kokoneshi 1
Nesti
Tamila 2
Curii Berti Berti
10 | Bardhé Haxhillari Haxhillari 1
Idaet
Haxhillari 2
Gézim
Mucllari —
Pérparim Pérparim /% o .}\
11 | Dunicé Xhaja Xhaja /< 1]
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Sokol
Velillari

12 | Pleshisht

Naumce
Kumbua

Naumce
Kumbulla

Rustem Doce

Maksi Tola

13 | Hoshtecé

Klime Bitro

Klime Bitro
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Péllumb
Laraku

Nezim
Minelli

Selce e
Siperme

14

Zejtan
Guxholli

Zejtan
Guxholli

Genci Tota

Remzi Safa

15 | Zémcé

Petrit
Zeqollari

Petrit
Zeqollari

Selman
Zeqollari

Nj.Admin

Nr.

Fshati

Kandidatét

I zgjedhur

Lagje

Proptisht

Proptisht

Urim Leka

Urim Leka

Kreshnik Cela

Ismail Leka

Slabinjé

Nuk jane
zhvilluar




3
4 A
5
3 | Somoting Jani Topalli | Jani Topalli 1
Paulo
i Llapushi 2
| | Zeni Elezi 3
Nuk jane |
4 Veérri zhvilluar 1
2
3
Nuk jane
5 | Slatiné zhvilluar 1
2
3
Nuk jane
6 | BariBardhe | zhvilluar 1
2
3
7 | Selishte Suat Korca Suat Korca 1
Bexhet Korca 2
Xhevat
Korca 3
8 | Golik Sali Kreka Sali Kreka 1
Besnik
Kullolli 2
9 | Zall Torre Ilmi Torra Ilmi Torra 1
Shaban Torra 2
Xhevit Pura 3
Selcé e Niko
10 | poshtme Niko Oparaku | Oparaku 1
Demirali Baci 2
Saimir Diko 3
Myslim Myslim et ;';_,:);‘,-’-_;_‘ :
11 | Krickové Zykollari Zykollari /’#/k 1 ‘7“"\
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Martin
Zykollari 3
Nuk jane
12 | Homean Zhvilluar ]
i 2
3
Rrodokal Nuk jane
13 | poshte zhvilluar |
2
3
4
5
Rrodokal Agim Agim
14 | siper Kolgega Kolgega |
Hysni
Durbaku 2
Viktor Seiti 3
Islam
Bizgjoni 4
Guri Cela 5
15 | Homezh Neim Pengu | Neim Pengu |
Selim
Bizgjoni 2
Metali Pengu 3
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